[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ШУМСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
 от  05  апреля 2019 года № 17

О проведении публичных слушаний
по проекту решения совета депутатов «Об итогах исполнения бюджета муниципального образования Шумское сельское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области за 2019 год»
Руководствуясь ст. 28 Федерального закона Российской Федерации от 06 октября 2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации, ст. 23 Устава муниципального образования Шумское сельское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области, Положения о порядке проведения публичных слушаний в муниципальном образовании, утвержденным решением совета депутатов муниципального образования Шумское сельское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области от 18 августа 2006 года № 57, совет депутатов решил:

1. Провести публичные слушания по проекту решения Совета депутатов муниципального образования Шумское сельское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области «Об итогах исполнения бюджета муниципального образования Шумское сельское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области за 2018 год » 26 апреля  2019 года в 15 часов.
2. Местом проведения публичных слушаний определить помещение МКУК «СКДЦ «Шум» по адресу: с. Шум, ул. Советская, д. 3а.

    3. Сформировать рабочую группу по учету и рассмотрению вопросов  и предложений граждан в составе:

Руководитель группы- Ульянов В.Л.- глава муниципального образования

Члены рабочей группы:

 1)Маврина Т.А.- депутат совета депутатов
 2)Иванов С.В.- депутат совета депутатов
 3)Лустова Н.А.- начальник сектора экономики и финансов администрации

Секретарь- Иванова В.В.- ведущий специалист администрации
   Прием предложений граждан в письменной форме осуществляется в администрации  МО Шумское сельское поселение с 25 марта 2019 года в течении 10 дней с 8 час. до 17 час., по адресу: с. Шум ул. Советская, д.22.
4. Рабочей группе в срок на основании поступивших предложений граждан подготовить сводный текст вопросов и предложений для внесения изменений в проект решения Совета депутатов МО Шумское сельское поселение «Об итогах исполнения бюджета муниципального образования Шумское сельское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области за 2018 год »
5. Данное решение опубликовать на официальном сайте МО Шумское сельское поселение: шумское.рф
Глава муниципального образования                                          В.Л. Ульянов